
 

 

 

取引先各位 

JP ロジスティクス株式会社 

 

 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

  さて、このたび近物レックス株式会社との業務提携の一環として、弊社滋賀支店におい

て近物レックス株式会社栗東支店と共同運営することとなりましたのでご案内申し上げま

す。 

  これからも、物流業界の課題解決および更なるお客様の利便性向上に向けて、双方の強

みを生かした協業の可能性を追求してまいります。 

  今後も変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【開始日】 2024 年 9 月 2 日（月） 

【名称】  ・JP ロジスティクス株式会社 滋賀支店 

   ・近物レックス株式会社 栗東支店 

【所在地】 〒520-3223 滋賀県湖南市夏見 1274 

TEL：0748-72-1181 ・ FAX：0748-72-3443 

【アクセス】 国道 1 号「夏見新田」交差点よりすぐ 

   最寄駅：JR 甲西駅より徒歩 12 分 

 

2024 年 9 月 2 日 

JP ロジスティクス株式会社滋賀支店と近物レックス株式会社栗東支店の 

共同運営開始のご案内 


